52 mmTm

KliSe lazné - Divadlo - Mirové namésti - Uhlozbyt - Malatova - Mirova - Severni Terasa

@» Bl mésta Usti nad Labem a.s. ll

Platnost od 15.9.2018 do 15.9.2018

usm:xéuo
iz KRAJE

licence: 595052 [ NAHRADNI AUTOBUSOVA DOPRAVA ZA TROLEJIBUSY - 0BJiZDKOVY JIZDNi RAD - MATTONI 1/2MARATON - 15. ZARI 2018 |
PFepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti nad Labem a.s., Revoluéni 26, 401 11 Usti nad Labem, tel. 475 211 547, www.dpmul.cz, info@dpmul.cz www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz www.dopravauk.cz
. 140 144 148 154 158 162 168 172 176 182 186 190 196 200 204 210 214 218 224 228
km Stanice @ | ® | ® | & | & | ® | ® | & | & | ® | ® | & | & | ® | ® | & | ® | ® | ® | ®
] Mirové nameésti -t 101 | ...
) Revoluéni = ® 101
5 Divadlo & 101 || ...
0 q HraniGar s 101 |[ 7.58 | 8.18 | 838 | 858 |9.18 | 9.38 | 9.58 |10.18 |10.38 [10.58 | 11.18 |{11.38 |11.58 |12.18 |12.38 | 12.58 | 13.18 | 13.38 | 13.58 | 14.18
1 5 Poliklinika &2H 101 |[ 8.00 | 8.20 | 8.40 | 9.00 | 9.20 | 9.40 |[10.00 |10.20 |10.40 |11.00 | 11.20 [11.40 |12.00 |12.20 |12.40 | 13.00 |{13.20 | 13.40 | 14.00 | 14.20
1 q Kampus 101 |[ 8.01 | 821 |841 |9.01 |9.21 |9.41 [10.01 |[10.21 |10.41 |11.01 [11.21 [11.41 |12.01 |12.21 |12.41 | 13.01 |13.21 |13.41 |14.01 |14.21
2 . Bezruéova & 101 |[ 8.02 | 822 | 842 |9.02 |9.22 |9.42 [10.02 | 10.22 |10.42 |11.02 |11.22 [11.42 |12.02 |12.22 [12.42 | 13.02 |13.22 | 13.42 | 14.02 | 14.22
2 o KliSe Hvézda 101 |[ 8.04 | 824 | 844 |9.04 |9.24 |9.44 [10.04 | 10.24 |10.44 |11.04 11.24 |11.44 |12.04 |12.24 |12.44 | 13.04 | 13.24 | 13.44 | 14.04 | 14.24
2 4 Klise lazné & 101 |[ 8.05 | 825 | 845 |9.05 |9.25 | 9.45 [10.05 |10.25 |10.45 |11.05 |11.25 [11.45 |12.05 |12.25 |12.45 |13.05 |13.25 | 13.45 | 14.05 | 14.25
. 139 143 147 153 157 161 167 171 175 181 185 189 195 199 203 209 213 217 223 227
km Stanice ®- ® ® ® | ©- ® ® ® | ©- ® ® ® | ©- ® ® ® | ©- ® ® ®-
0 : Klise lazné & 101 |[ 8.05 | 825 | 845 |9.05 |9.25 |9.45 [10.05 [10.25 |10.45 |11.05 [11.25 [11.45 [12.05 |12.25 |12.45 [13.05 |13.25 | 13.45 | 14.05 | 14.25
1 A Na Popluzi 101 |[ 8.06 | 826 | 846 |9.06 | 9.26 | 9.46 |[10.06 [10.26 |10.46 |11.06 11.26 |11.46 |12.06 |12.26 |12.46 | 13.06 | 13.26 | 13.46 | 14.06 | 14.26
1 5 Klise Hvézda & 101 |[ 8.07 | 8.27 | 8.47 |9.07 |9.27 | 9.47 [10.07 |10.27 |10.47 |11.07 | 11.27 |11.47 |12.07 |12.27 |12.47 | 13.07 |13.27 | 13.47 | 14.07 | 14.27
2 q Kampus 101 || 8.09 | 829 [849 [9.09 |9.29 | 9.49 [10.09 |[10.29 |10.49 [11.09 [11.29 |11.49 [12.09 |12.29 |12.49 |13.09 | 13.29 |13.49 | 14.09 | 14.29
2 5 Poliklinika &wsan 101 |[ 8.11 | 831 | 851 |9.11 |9.31 |9.51 |[10.11 |10.31 |10.51 |11.11 |11.31 [11.51 |12.11 |12.31 |12.51 | 13.11 [13.31 |13.51 |14.11 [14.31
3 g Hranicar &6 101 |[ 8.13 [ 833 | 853 |9.13 |9.33 |9.53 [10.13 |10.33 |10.53 |11.13 |11.33 [11.53 |12.13 |12.33 [12.53 | 13.13 |13.33 | 13.53 | 14.13 [ 14.33
c Divadlo S@H 101
8 Mirové namésti i 101
. 232 238 242 246 252 256 260 266 270 274 280 284 288 294 298 302 308
km Stanice ®- ® ® ® | ©- ® ® ® | ©- ® ® ® | ©- ® ® ® | ©-
1 Mirové namésti =W 101 || ...
2 Revolucni = ® 101
3 Divadlo & 101 || ...
0 q Hranicar Gusa 101 || 14.38 | 14.58 | 15.18 | 15.38 | 15.58 | 16.18 | 16.38 | 16.58 |17.18 |17.38 |17.58 | 18.18 | 18.38 | 18.58 | 19.18 | 19.38 | 19.58
1 5 Poliklinika & 101 |[14.40 | 15.00 | 15.20 | 15.40 | 16.00 | 16.20 | 16.40 |17.00 |17.20 |17.40 | 18.00 | 18.20 | 18.40 | 19.00 | 19.20 | 19.40 |20.00
1 q Kampus 101 |[14.41 | 15.01 | 15.21 | 15.41 | 16.01 |16.21 | 16.41 |17.01 |17.21 |17.41 | 18.01 |18.21 | 18.41 |19.01 | 19.21 | 19.41 | 20.01
2 o Bezrucova & 101 |[14.42 | 15.02 | 15.22 | 15.42 | 16.02 | 16.22 [16.42 |17.02 |17.22 |17.42 | 18.02 | 18.22 | 18.42 |19.02 | 19.22 | 19.42 | 20.02
2 a Klise Hvézda 101 |[14.44 | 15.04 | 15.24 | 15.44 | 16.04 | 16.24 |16.44 |17.04 |17.24 |17.44 | 18.04 | 18.24 | 18.44 | 19.04 | 19.24 | 19.44 |20.04
2 o Klise lazné & 101 |[14.45 | 15.05 | 15.25 | 15.45 | 16.05 | 16.25 |16.45 |17.05 |17.25 |17.45 | 18.05 | 18.25 | 18.45 | 19.05 | 19.25 | 19.45 | 20.05
. 231 237 241 245 251 255 259 265 269 273 281 285 289 297 301 305 311
km Stanice ® | ® | ® | & | & | ® | ® | & | & | ® | ® | & | & | ® | ® | & | e
0 i Klise lazné & 101 |[14.45 | 15.05 | 15.25 [ 15.45 | 16.05 | 16.25 [16.45 |17.05 |17.25 | 17.45 | 18.05 | 18.25 | 18.45 | 19.05 | 19.25 | 19.45 [20.05
1 o Na Popluzi 101 |[14.46 | 15.06 | 15.26 | 15.46 | 16.06 | 16.26 | 16.46 | 17.06 |17.26 | 17.46 | 18.06 | 18.26 | 18.46 | 19.06 | 19.26 | 19.46 | 20.06
1 5 Klise Hvézda & 101 |[14.47 | 15.07 | 15.27 | 15.47 | 16.07 | 16.27 |16.47 |17.07 |17.27 |17.47 | 18.07 | 18.27 | 18.47 | 19.07 | 19.27 | 19.47 |20.07
2 q Kampus 101 |[14.49 | 15.09 | 15.29 | 15.49 | 16.09 | 16.29 | 16.49 |17.09 |17.29 |17.49 | 18.09 |18.29 | 18.49 |19.09 | 19.29 | 19.49 |20.09
2 5 Poliklinika GuwstH 101 |[14.51 | 15.11 | 15.31 | 15.51 |16.11 |16.31 |16.51 |17.11 |17.31 |17.51 | 18.11 [18.31 | 18.51 |19.11 | 19.31 | 19.51 | 20.11
3 g Hranicar &6 101 |[14.53 | 15.13 | 15.33 | 15.53 | 16.13 | 16.33 |16.53 |17.13 |17.33 |17.53 | 18.13 [ 18.33 | 18.53 |19.13 | 19.33 | 19.53 | 20.13
. Divadlo 5@ H 101
. Mirové namésti - 101

H - zdravotnické zafizeni

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

s - zastavka je v systému DUK

# - prestup na vlak

H - predprodej jizdenek
7 - automat na vydej jizdenek MHD

® - jede v sobotu
@ - informacni centrum DP

| Vyhatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano systémemSKELETON® FS software s.r.o.




